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Umweltfreundliche Schul- und Büromaterialien : 
Matériel scolaire et de bureau écologique: 
 
 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

Die Liste wird zusammengestellt anhand der Unterlagen der Produkte, die den Projektpartner 
von den Herstellern zur Verfügung gestellt werden. Eine Kontrolle der Liste erfolgt durch die 
Projektpartner zusammen mit den Luxemburger Vertreibern der Produkte. 

La liste est établie à l’aide des documents mis à disposition par les producteurs. Un contrôle 
de la liste est garanti par les partenaires de projet en collaboration avec les fournisseurs 
luxembourgeois. 

 

 

 



01 Papier für Drucker 
Papier pour imprimantes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
 
Clairefontaine Evercopy Plus 
Clairefontaine Evercopy Premium 
 
GPV ERAPURE Ramette papier 100% recycle A4, 80 g 66540 
 
Mondi Nautilus Classic 
 
Papyrus Balance Bright 
Papyrus Balance Classic 
 
UPM Paper Recycled Plus 
UPM Paper Recycled Premium 
 
Steinbeis Trend White 
  



02 Blöcke und Hefte 
Blocs et cahiers 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
 
Aurora Bloc de cours Papier recyclé ,70 gr, 100 f., ligné perf. 2 trous + marge  D102RT 
Aurora Bloc de cours Papier recyclé, 70 gr, 100 f., Q5 perf. 2 trous + marge  D102RQ5 
Aurora Bloc notes Papier recyclé, 45 gr, 100 f. Q5 x 5 mm  1400LQ5 
Aurora Bloc notes Papier recyclé, 45 gr, 100 f. Q5 x 5 mm  1600LQ5 
Aurora Bloc notes Papier recyclé, 45 gr, 100 f. Q5 x 5 mm 2100LQ5 
Aurora Bloc notes Papier recyclé, 45 gr, 100 f. Q5 x 5 mm  2900LQ5 
Aurora Cahier de brouillon Papier recyclé, 45 gr, 48 f., ligné + marge  150J1L 
Aurora Cahier de brouillon Papier recyclé, 45 gr, 48 f., Q5 + marge  150JQ5 
Aurora Cahier de brouillon Papier recyclé, 45 gr, 100 f., ligné + marge  100G1L 
Aurora Cahier de brouillon Papier recyclé, 45 gr, 100 f., Q5 + marge  100GQ5 
Aurora Cahier Papier recyclé, 80 gr, 36 f., ligné, 8 portées  R1 
Aurora Cahier Papier recyclé, 80 gr, 36 f., ligné, 10 portées  R2 
 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, séyès, 90 g 851457c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, Q.5x5, 90 g 851657c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, ligné + marge, 90 g 851857c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p, séyès, 90 g 871457c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p, Q.5x5, 90 g 871657c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p ligné + marge, 90 g 871857c 
Clairefontaine Forever+ Cahier piqué 24x32 cm, 96 p, séyès, 90 g 881457c 
Clairefontaine Forever+ Intégrale 21x29,7 cm, 180 p, Q.5x5, 90 g 277657c 
Clairefontaine Forever+ Intégrale 21x29,7 cm, 180 p, ligné + marge, 90 g 277857c 
Clairefontaine Forever+ Bloc de cours A4, 200 p, perfo 2 trous, Q.5x5+M, 90 g 680657c 
Clairefontaine Forever+ Bloc de cours A4, 200 p, perfo 2 trous, ligné + marge, 90 g 680857c 
Clairefontaine Forever+ Etui Copies Doubles perforées A4, 200 p, séyès, 90 g 572457c 
Clairefontaine Forever+ Etui Feuillets Mobiles perforés A4, 200 p, séyès, 90 g 672457c 
Clairefontaine Forever+ Bloc agrafes en tête, 14,8x21 cm, 160 p, Q.5x5, 90 g 16257c 
Clairefontaine Forever+ Bloc agrafes en tête, 21x29,7 cm, 160 p, Q.5x5, 90 g 19257c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué A5, 96 p, Q.5x5, 70 g 17100c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué A5, 96 p, ligné, 70 g 17101c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, séyès, 70 g 17103c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, Q.5x5, 70 g 17105c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 17x22 cm, 96 p, ligné, 70 g 17108c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p, séyès, 70 g 17123c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p, Q.5x5, 70 g 17125c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 21x29,7 cm, 96 p, ligné, 70 g 17128c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 24x32 cm, 96 p, séyès, 70 g 17493c 
Calirefontaine Forever Calligraphe Cahier piqué 24x32 cm, 96 p, Q.5x5, 70 g 17495c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale 21x29,7 cm, 100 p, séyès, 70 g 17406c 



Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale 21x29,7 cm, 100 p, Q.5x5, 70 g 17407c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale 21x29,7 cm, 100 p, ligné, 70 g 17408c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale 21x29,7 cm, 180 p, Q.5x5, 70 g 17417c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale 21x29,7 cm, 180 p, ligné, 70 g 17418c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale A4+, 160 p, perf 4 trous, séyès + marge, 70 g  
 17426c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale A4+, 160 p, perf 4 trous, Q.5x5 + marge, 70 g  
 17427c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Intégrale A4+, 160 p, perf 4 trous, ligné + marge, 70 g 
 17428c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc croquis études A4, 300 p, Uni, 70 g 17820c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc de cours A4, 200 p, perfo 2 trous, séyès, 70 g 17813c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc de cours A4, 200 p, perfo 2 trous, Q.5x5, 70 g 
 17815c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc de cours A4, 200 p, perfo 2 trous, ligné + M, 70 g 
 17818c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Carnet piqué 9x14 cm, 100 p, Q.5x5, 70 g 17068c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Carnet piqué A5, 96 p, Q.5x5, 70 g 17100c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Carnet piqué A5, 96 p, ligné, 70 g 17101c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Carnet intégrale 9x14 cm, 100 p, Q.5x5, 70 g 17074c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Copies doubles perfo. s/film A4, 200 p, séyès, 70 g  
 17615c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Feuillets mobiles s/film A4, 100 p, séyès, 70 g 17365c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc agrafes en tête 14,8x21 cm, 200 p, Q.5x5, 70 g  
 17255c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc agrafes en tête 14,8x21 cm, 200 p, ligné, 70 g  
 17285c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc agrafes en tête 21x29,7 cm, 200 p, Q.5x5, 70 g  
 17254c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc agrafes en tête 21x29,7 cm, 200 p, ligné, 70 g  
 17284c 
Clairefontaine Forever Calligraphe Bloc collé en tête 21x29,7 cm, 100 p, uni + guide ligne, 
70g 17470c 
 
GPV Green Erapure Bloc de correspondance A4 90110 
GPV Green Erapure Bloc de correspondance A5 90120 
 
Miquelrius Cahier recyclé 100% A4 
Miquelrius Cahier recyclé 100% A5 
 
Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel yellow, X wrapped by 3, 38 x 51 mm  653-1 
Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel yellow, X wrap, 76 x 76 mm  654-1 
Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel yellow, X wrap, 76 x 127mm  655-1 
 
Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel rainbow pack, 38 x 51 mm  653-1RP 



Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel rainbow pack, 76 x 76 mm  654-1RP 
Post-it (3M) Pack of 12 – Pastel rainbow pack, 76 x 127 mm  655-1RP 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Tower, 38 x 51 mm  653-1T 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Tower, 76 x 76 mm,  654-1T 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Tower, 76 x 127 mm  655-1T 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Tower, 38 x 51 mm  653-1RPT 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Tower, 76 x 76 mm  654-1RPT 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Tower, 76 x 127 mm  655-1RPT 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Mini tower, 38 x 51 mm  653-1B 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Mini tower, 76 x 76 mm  654-1B 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Yellow, Mini tower, 76 x 127 mm  655-1B 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Mini tower, 38 x 51 mm  653-1GB 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Mini tower, 76 x 76 mm  654-1GB 
Post-it (3M) Pads Tower Pack – Pastel rainbow, Mini tower, 76 x 127 mm  655-1GB 
Post-it (3M) Z Notes Tower – Yellow, 76 x 76 mm  R330 1B 
Post-it (3M) Z Notes Tower – Pastel rainbow, 76 x 76 mm  R330 1 GB 
Post-it (3M) Z Notes Tower – Yellow, 76 x 76 mm  R330 1T 
Post-it (3M) Z Notes Tower – Pastel rainbow, 76 x 76 mm  R330 1RPT 
Post-it (3M) Desk Grip Dispenser, 76 x 76 mm  R330 1R EU 
Post-it (3M) Cube – Yellow, 76 x 76 mm  636 1CY 
Post-it (3M) Cube – Light green, 76 x 76 mm  636 1CG 
 
Venceremos BUND Aufgabenhefte A4 
Venceremos BUND Aufgabenhefte A5 
Venceremos BUND Beidhänder-Collegeblocks A4 
Venceremos BUND Collegeblock A4 
Venceremos BUND „College-Trio“ A4 
Venceremos BUND Malblock A4 
Venceremos BUND Notenhefte A4 
Venceremos BUND Notenhefte A5 
Venceremos BUND Oktavhefte A6 
Venceremos BUND Register-Spiralblock A4 
Venceremos BUND Ringbucheinlagen A4 
Venceremos BUND Schulhefte A4 (diverse Lineaturen) 
Venceremos BUND Schulhefte A5 (diverse Lineaturen) 
Venceremos BUND Schreib-, Brief- und Schulblocks A4 
Venceremos BUND Schreibblocks A5 
Venceremos BUND Schulblocks A5 
Venceremos BUND Vokabelhefte A4 
Venceremos BUND Vokabelhefte A5 
Venceremos BUND Vokabelhefte A6 
Venceremos BUND Zeichenblocks A3 
Venceremos BUND Zeichenblocks A4 
Venceremos ÖKOPA Collegeblocks A4 
Venceremos ÖKOPA Vokabel- Aufgabenhefte A5 



Venceremos Unistyle Aufgabenhefte A4 
Venceremos Unistyle Aufgabenhefte A5 
Venceremos Unistyle Beidhänder-Collegeblocks A4Venceremos verkafen si elo direct keng. 
Fro : stinn dei effektiv an de Butteker ?  



03 Farbiges Papier 
Papier couleur 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
 
Clairefontaine Evercolor 
 
Papyrus Recyconomic Colour 
  



04 Einbände 
Reliures 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Herma Buchschoner aus PP 190x380 7190 
Herma Buchschoner aus PP 195x380 7195 
Herma Buchschoner aus PP 200x520 7201 
Herma Buchschoner aus PP 210x380 7210 
Herma Buchschoner aus PP 215x380 7215 
Herma Buchschoner aus PP 220x380 7220 
Herma Buchschoner aus PP 225x380 7225 
Herma Buchschoner aus PP 225x520 7226 
Herma Buchschoner aus PP 230x380 7230 
Herma Buchschoner aus PP 230x520 7231 
Herma Buchschoner aus PP 235x440 7235 
Herma Buchschoner aus PP 235x520 7236 
Herma Buchschoner aus PP 240x440 7240 
Herma Buchschoner aus PP 240x520 7241 
Herma Buchschoner aus PP 245x440 7245 
Herma Buchschoner aus PP 245x520 7246 
Herma Buchschoner aus PP 250x440 7250 
Herma Buchschoner aus PP 250x520 7251 
Herma Buchschoner aus PP 255x540 7255 
Herma Buchschoner aus PP 260x540 7260 
Herma Buchschoner aus PP 265x540 7265 
Herma Buchschoner aus PP 267x540 7267 
Herma Buchschoner aus PP 270x540 7270 
Herma Buchschoner aus PP 275x540 7275 
Herma Buchschoner aus PP 280x540 7280 
Herma Buchschoner aus PP 285x540 7285 
Herma Buchschoner aus PP 290x540 7290 
Herma Buchschoner aus PP 295x540 7295 
Herma Buchschoner aus PP 300x540 7300 
Herma Buchschoner aus PP 305x560 7305 
Herma Buchschoner aus PP 310x540 7310 
Herma Buchschoner aus PP 315x540 7315 
Herma Buchschoner aus PP 320x540 7320 
Herma Buchschoner aus PP 330x540 7330 
Herma Buchschoner aus PP 340x560 7340 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, gelb 5521 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, pink 5524 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, türkis 5527 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, hellgrau 5528 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, dunkelrot 5532 



Herma Recycling-Papierheftschoner A4, dunkelblau 5533 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, orange 5534 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, dunkelgrün 5535 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, violett 5536 
Herma Recycling-Papierheftschoner A4, grasgrün 5538 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, dunkelrot 5502 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, dunkelblau 5503 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, orange 5504 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, dunkelgrün 5505 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, violett 5506 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, grasgrün 5508 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, gelb 5511 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, pink 5514 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, türkis 5517 
Herma Recycling-Papierheftschoner A5, hellgrau 5518 
 
  



05 Ordner und Schnellhefter 
Classeurs et fardes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Aurora Classeur à 2 anneaux 25 mm recyclé  5.375.000 
Aurora Classeur à levier 4 cm recyclé, bords renforcés, étiquette collée neutre  5.407.150 
Aurora Classeur à levier 8 cm recyclé, bords renforcés, étiquette collée neutre  5.407.180 
 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, bleu  10-332-02 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, chamois  10-332-04 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, jaune  10-332-06 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, gris  10-332-07 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, vert  10-332-08 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, orange  10-332-13 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, rouge  10-332-15 
Esselte Farde à glissière, carton 275 gr, avec impression, A4, rose  10-332-21 
 
Exacompta Forever Chemise imprim. à lamelle A4, bleu 39102E 
Exacompta Forever Chemise imprim. à lamelle A4, vert 39103E 
Exacompta Forever Chemise imprim. à lamelle A4, orange 39104E 
Exacompta Forever Chemise imprim. à lamelle A4, rouge 39105E 
Exacompta Forever Chemise imprim. à lamelle A4, jaune 39109E 
Exacompta C.L. PREM’TOUCH marbré gris, D80, noir 53681E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, 8 coul. Ass. 53980E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, bleu France/bleu foncé 53982E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, vert foncé/vert clair 53983E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, chocolat/beige 53984E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, rouge/orange 53985E 
Exacompta Forever C.L. Dos, 80 mm, sable 53986SE 
Exacompta Forever C.L. Dos 70 mm, satin 53450E 
Exacompta Forever C.L. Dos 80 mm, A4+ PP ass. 532570E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, 8 coul. Ass. 51980E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, bleu France/bleu foncé 51981E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, vert foncé/vert clair 51983E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, chocolat/beige 51984E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, rouge/orange 51985E 
Exacompta Forever Classeur 4 anneaux, 30 mm, sable 51986SE 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, 8 coul. Ass. 54980E 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, bleu France/bleu foncé 54982E 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, vert foncé/vert clair 54983E 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, chocolat/beige 54984E 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, rouge/orange 54985E 
Exacompta Forever Classeur 2 anneaux, 30 mm, sable 54986SE 
 



Herlitz Aktensammelmappe A4 Green 
Herlitz Einschlagmappen Intesivfarben 
Herlitz Kartonschnellhefter Intensivfarben 
Herlitz Ordner max.File Nature (Wolkenmarmor-Bezug) 
Herlitz Ordner max.File Nature Plus (Spezial-Karftpapier) 
Herlitz Ordner max.File Hartpappe (Sonderformate und Hängeordner) 
Herlitz Display book 20 pages rec PP vert foncé 4008110458434 
Herlitz Display book 20 pages rec PP bleu foncé 4008110458458 
Herlitz Display book 20 pages rec PP orange 4008110458472 
Herlitz Document Box rec PP vert foncé 4008110457864 
Herlitz Document Box rec PP bleu foncé 4008110457888 
Herlitz Document Box rec PP orange 4008110458007 
Herlitz Expanding file 12 tabs rec PP vert foncé 4008110457567 
Herlitz Expanding file 12 tabs rec PP bleu foncé 4008110457598 
Herlitz Expanding file 12 tabs rec PP orange 4008110458410 
Herlitz Express Clip rec PP vert foncé 4008110458113 
Herlitz Express Clip rec PP beut foncé 4008110458144 
Herlitz Express Clip rec PP orange 4008110458175 
Herlitz Ringbinder 4R 16 mm rec PP vert foncé 4008110458267 
Herlitz Ringbinder 4R 16 mm rec PP bleu foncé 4008110457529 
Herlitz Ringbinder 4R 16 mm rec PP orange 4008110457543 
Herlitz Ringbinder 2R 25 mm rec PP vert foncé 4008110458205 
Herlitz Ringbinder 2R 25 mm rec PP bleu foncé 4008110458229 
Herlitz Ringbinder 2R 25 mm rec PP orange 4008110458243 
Herlitz Wallet folder rec PP vert foncé 4008110458021 
Herlitz Wallet folder rec PP bleu foncé 4008110458052 
Herlitz Wallet folder rec PP orange 4008110458083 
 
Leitz Classeur Re:cycle 180° mécanisme, A4, 50 mm, bleu foncé  1003-00-69 
Leitz Classeur Re:cycle 180° mécanisme, A4, 80 mm, bleu foncé  1004-00-69 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, jaune  1050-50-15 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, rouge  1050-50-25 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, bleu  1050-50-35 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, orange  1050-50-45 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, vert  1050-50-55 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, gris  1050-50-85 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 52 mm, noir  1050-50-95 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, jaune  1080-50-15 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, rouge  1080-50-25 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, bleu  1080-50-35 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, orange  1080-50-45 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, vert  1080-50-55 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, gris  1080-50-85 
Leitz Classeur 180° mécanisme, A4, 80 mm, noir  1080-50-95 
 



Venceremos ÖKOPA Heftboxen A4 
Venceremos ÖKOPA Heftboxen A5 
Venceremos ÖKOPA Klemmbinder A4 
Venceremos ÖKOPA Ordner A4 
Venceremos ÖKOPA Ringbücher A4 
Venceremos ÖKOPA Ringbücher A5 
Venceremos ÖKOPA Sammelmappen A3 
Venceremos ÖKOPA Sammelmappen A4 
Venceremos ÖKOPA Schnellhefter A4 
 
Viquel Kalatera Unik Office Gris 2A 094544-03 
Viquel Kalatera Unik Office Bleu 2A 094545-03 
Viquel Kalatera Unik Office Vert 2A 094546-03 
Viquel Kalatera Unik Office Gris 4A 094541-03 
Viquel Kalatera Unik Office Bleu 4A 094542-03 
Viquel Kalatera Unik Office Vert 4A 094543-03 
Viquel Kalatera Unik Office Gris 30 Poch 094538-04 
Viquel Kalatera Unik Office Bleu 30 Poch 094539-04 
Viquel Kalatera Unik Office Vert 30 Poch 094540-04 
Viquel Kalatera Unik Office Gris Elastique 094535-08 
Viquel Kalatera Unik Office Bleu Elastique 094535-08 
Viquel Kalatera Unik Office Vert Elastique 094535-08 
Viquel Kalatera Unik Office Gris Trieur 094547-06 
Viquel Kalatera Unik Office Bleu Trieur 094548-06 
Viquel Kalatera Unik Office Vert Trieur 094549-06 
 
 
 
 
 

  



 

06 Briefumschläge 
Enveloppes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Clairefontaine Forever Enveloppes adheclair blanches 80 g, 90 x 140 mm  65931 
Clairefontaine Forever Enveloppes adheclair blanches 80 g, 114 x 162 mm(C6)  65936 
Clairefontaine Forever Enveloppes adheclair blanches 80 g, 110 x 220 mm (DL)  65935 
Clairefontaine Forever Enveloppes adheclair blanches 80 g avec fenêtre 110 x 220 mm (DL) 
 610655 
Clairefontaine Forever Enveloppes adheclair blanches 80 g avec fenêtre 110 x 220 mm (DL) 
 610645 
 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 114x162 strip 3820 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 114x162 strip 31121 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 110x220 strip 32121 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 110x220 strip, fenêtre 3822 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 110x220 strip, fenêtre 2822 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 110x220 strip 3821 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 110x220 strip 2821 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 162x229 strip 3825 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 162x229 strip 2825 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 162x229 strip, fenêtre 3826 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 162x229 strip, fenêtre 2826 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 162x229 strip 32124 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 229x324 strip 32123 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 100g, 229x324 strip 3831 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 100g, 229x324 strip, fenêtre 3830 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 114x229 3850 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 114x229, fenêtre 3851 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 114x229, fenêtre 3852 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 162x229 3855 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 80g, 114x229, fenêtre 3856 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 229x324 3857 
GPV ERA Pure FSC 100% recyclé Enveloppes blanches 90g, 229x324, fenêtre 3858 
 
Herlitz Versandtaschen  797456 
Herlitz Versandtaschen  797555 
Herlitz Versandtaschen  735498 
Herlitz Versandtaschen 735597 
Herlitz Versandtaschen  737494 
Herlitz Versandtaschen  796649 
Herlitz Versandtaschen  10388379 



Herlitz Versandtaschen  10858884 
Herlitz Versandtaschen  10901015 
Herlitz Versandtaschen  10900736 
Herlitz Versandtaschen  10900744 
Herlitz Versandtaschen  10900769 
Herlitz Versandtaschen  10900777 
Herlitz Versandtaschen  10900389 
Herlitz Versandtaschen  10900397 
Herlitz Versandtaschen  10900405 
Herlitz Versandtaschen  10900728 
Herlitz Versandtaschen  11151388 
Herlitz Versandtaschen C4 No-name 796649 
Herlitz Versandtaschen C4 No-name 11151388 
 
  



07 Zwischenlagen / Trennblätter 
Intercalaires 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte Intercalaire Carton Economy, 160 gr, A4, 6 onglets, couleurs vives  100200 
Esselte Intercalaire Carton Economy, 160 gr, A4, 10 onglets, couleurs vives  100201 
Esselte Intercalaire Carton Economy, 160 gr, A4, 12 onglets, couleurs vives  100202 
Esselte Intercalaire à échelons Carton, 200 gr, A4, oblong, 11 anneaux, gris  1651-00-85 
Esselte Répertoire Papier, 100 gr, A4, A-Z, 20 feuilles, 2/3 anneaux, gris « Blauer Engel » 
 1200-00-85 
Esselte Répertoire Papier ½ A4, A-Z (int.), 20 onglets, 2/3 anneaux, gris 1212-00-85 
 
Exacompta Intercalaire carte forte 17x22 cm, 6 positions 606E 
Exacompta Intercalaire carte forte A4, 5P, coul. pastel 1605E 
Exacompta Intercalaire carte forte A4, 6P, coul. pastel 1606E 
Exacompta Intercalaire carte forte A4, 10P, coul. pastel 1610E 
Exacompta Intercalaire carte forte A4, 12P, coul. pastel 1612E 
Exacompta Intercalaire carte forte 10/15, 4 positions 604E 
Exacompta Intercalaire carte forte 12,5/20, 4 positions 704E 
Exacompta Intercalaire carte forte 14,8/21, 4 positions 804E 
Exacompta Lot 5 Intercalaires carte forte A4, 6P, coul. pastel 1606SE 
Exacompta Intercalaire carte forte A4, 12P, coul. Pastel, lot/5 1612SE 
Exacompta Intercalaire A4, carte lustrée, 6 positions 2006E 
Exacompta Intercalaire A4, carte lustrée, 12 positions 2012E 
Exacompta Intercalaire carte lustrée XXL, 6 positions 2106E 
Exacompta Intercalaire carte lustrée XXL, 12 positions 2112E 
Exacompta Intercalaire Forever A5, 5 positions 2705E 
Exacompta Intercalaire Forever A5, 6 positions 2706E 
Exacompta Intercalaire Forever A5, 10 positions 2710E 
Exacompta Intercalaire Forever A5, 12 positions 2712E 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. BLC perf/2T 13405B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. bleu perf/2T 13415B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. jaune perf/2T 13425B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. rose perf/2T 13435B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. vert perf/2T 13445B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. orange perf/2T 13465B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. chamois  perf/2T 13475B 
Exacompta Intercalaire 100 F, 105x240 recycl. gris perf/2T 13485B 
Exacompta Intercalaire Pq 100 fiches recycl. 105 x 240 ass. 13495B 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, bleu 13515E 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, jaune 13525E 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, rose 13535E 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, vert 13545E 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, orange 13565E 



Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 100 f, 105 x 240, chamois 13575E 
Exacompta Intercalaire trapèze recycl. 120 f, 105 x 240, ass. 13595E 
 
Herlitz Trennblätter A4 
Herlitz Trennblätter A5 
Herlitz Trennstreifen Chamois 
Herlitz Trennstreifen Farbig 
Herlitz Trennstreifen Trapez Chamois 
Herlitz Trennstreifen Trapez Farbig 
Herlitz Trennstreifenblock Chamois 
Herlitz Trennstreifenblock Farbig sortiert 
  



08 Transparente Schutzhüllen 
Pochettes transparentes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte Pochette PP, 80 µ, Re:cycle, grainé, A4, boîte de 100 pcs, transparent  4791-10-03 
Esselte Pochette-coin PP, 120 µ, Re:cycle, grainé, A4, boîte de 100 pcs, transparent 
 4001-10-03 
 
Rexel EcoDesk 
  



09 Schulranzen 
Cartables 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
 
  



10 Schachteln 
Trousses d’écoliers 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Clairefontaine Trousse ronde diamètre 6x22 cm 8070C 
Clairefontaine Trousse carrée 22x4x4 cm 8071C 
Clairefontaine Trousse rectangulaire 22x5x3 cm 8073C 
Clairefontaine Trousse plate 22x6 cm 8075C 
Clairefontaine Trousse trapèze 22x55 cm 8076C 
 
  



11 Holz-, Blei- und Buntstifte 
Crayons de bois, à papier et de couleur 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Bic Crayons graphite Ecolutions Evolution 650 4 crayons 890276 
Bic Crayons graphite Ecolutions Evolution 650 10 crayons 890274 
Bic Crayons graphite Ecolutions Evolution 655 4 crayons 890275 
Bic Crayons graphite Ecolutions Evolution 655 10 crayons 890277 
Bic Crayons graphite Ecolutions Evolution black 4 crayons 896016 
Bic Crayons Kids Ecolutions Evolution 12 crayons 829029 
Bic Crayons Kids Ecolutions Evolution 18 crayons 829728 
Bic Crayons Kids Ecolutions Evolution 24 crayons 829733 
Bic Crayons Kids Ecolutions Evolution triangle 12 crayons 829735 
 
Faber-Castell Colour Grip 2001 
Faber-Castell Jumbo Grip 
 
Stabilo Green Lighter crayon fluorescent 6007 
Stabilo Green Trio, 12 crayons 62013/12 
Stabilo Green Colors, 12 crayons 6019/2-12 
Stabilo Green Colors, 18 crayons 6019/2-18 
Stabilo Green Colors, 24 crayons 6019/2-24 
Stabilo Green Graph crayon graphite 6003/HB 
Stabilo Green Graph crayon graphite bout gomme 6004/HB 
Stabilo Easy Graph crayon graphite ergonomique 321/HB 
Stabilo Easy Graph crayon graphite ergonomique 322/HB 
Stabilo Easy Graph crayon de couleur ergonomique 331 
Stabilo Easy Graph crayon de couleur ergonomique 332 
Stabilo Easy Colors, 6 crayons de couleur ergonomique 331/6 
Stabilo Easy Colors, 6 crayons de couleur ergonomique 332/6 
Stabilo Easy Colors, 12 crayons de couleur ergonomique 331/12 
Stabilo Easy Colors, 12 crayons de couleur ergonomique 332/12 
 
Staedtler Animals 12 crayons de couleur en étui métal PEFC 145 AM12 
Staedtler Castles 24 crayons de couleur en étui métal PEFC 145 CM24 
Staedtler Crayon WOPEX HB 180-HB 
Staedtler Crayon WOPEX 2H 180-2H 
Staedtler Crayon WOPEX 2B 180-2B 
Staedtler Ergo Soft Jumbo Crayons de couleur triangulaires STAEDTLER Box 6 couleurs 
PEFC PURE 158 SB6 
Staedtler Ergo Soft Jumbo Crayons de couleur triangulaires STAEDTLER Box 12 couleurs 
PEFC PURE 158 SB12 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur triangulaires PEFC PURE, 12 couleurs 127 NC12 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur triangulaires PEFC PURE, 24 couleurs 127 NC24 



Staedtler Noris Club Jumbo Crayons de couleur PEFC, 10 couleurs 128 NC10 
Staedtler Noris Club Super Jumbo Crayons de couleur PEFC PURE, 6 couleurs 129 NC6 
Staedtler Noris Club Super Jumbo Crayons de couleur PEFC, 10 couleurs 129 NC10 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur PEFC PURE, 12 couleurs 144 NC12 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur PEFC PURE, 24 couleurs 144 NC24 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur PEFC PURE, 12 couleurs, étui métal 144 NMD12 
Staedtler Noris Club Crayons de couleur PEFC PURE, 24 couleurs, étui métal 144 NMD24 
Staedtler Noris Club Aquarel Crayons de couleur PEFC PURE, 12 couleurs 144 10NC12 
Staedtler Noris Club Aquarel Crayons de couleur PEFC PURE, 24 couleurs 144 10NC24 
Staedtler Noris Club Aquarel Crayons de couleur PEFC PURE, 24 couleurs 144 10ND24 
Staedtler Sports 26 crayons de couleur en étui métal PEFC 145 SPM36 
 
  



12 Druckbleistifte und Fallminenstifte 
Porte-mines 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Bic Ecolutions Matic 5 porte-mines 8932281 
Bic Ecolutions Reaction MP 0,5 mm 8703611 
Bic Ecolutions Reaction MP 0,7 mm 8703601 
 
Pentel Rolly AZ135 0,5 mm 
Pentel Energize PL105 0,5 mm 
Pentel Energize PL107 0,7 mm 
 
Pilot Rexgrip 05 4902505324598 
Pilot Progrex 05 4902505377839 
Pilot Progrex 07 4902505373404 
 
 
  



13 Textmarker 
Marqueurs surligneurs 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Edding Highlighter e24 (bleu) 
Edding Highlighter e24 (jaune) 
Edding Highlighter e24 (orange) 
Edding Highlighter e24 (rose) 
Edding Highlighter e24 (vert) 
Edding Highlighter e24 (set de 4) 
 
Faber-Castell Grip Colour Marker 
 
Stabilo GreenBoss jaune 
Stabilo GreenBoss vert 
Stabilo GreenBoss orange 
Stabilo GreenBoss rose 
Stabilo GreenBoss Set 4 couleurs (rose – vert – orange – jaune) 
  



14 Füllfedern 
Stylos à plume 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Faber-Castell Schulfüller 
 
Lamy ABC 
 

  



15 Kugelschreiber und Fineliner 
Stylos à bille et fineliners 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Bic Stylo bille ReActions bleu 
Bic Stylo bille ReActions noir 
 
Pilot B2P Ball M noir (NF) 4902505402685 
Pilot B2P Ball M bleu (NF) 4902505402708 
Pilot BPE-GP-CM- BG noir 4902505324802 
Pilot BPE-GP-CM- BG bleu 4902505324826 
Pilot Rexgrip M Begreen noir 4902505324741 
Pilot Rexgrip M Begreen bleu 4902505324765 
Pilot Acroball M Begreen noir 4902505424236 
Pilot Acroball M Begreen bleu 4902505424250 
Pilot B2P Gel M BG noir 4902505377440 
Pilot B2P Gel M BG bleu 4902505377464 
 
Pilot Greenball noir 4902505345234 
Pilot Greenball bleu 4902505345258 
Pilot Green Tecpoint noir 4902505345173 
Pilot Green Tecpoint bleu 4902505345197 
Pilot V5 Cartridge system noir 4902505442780 
Pilot V5 Cartridge system bleu 4902505442803 
Pilot V7 Cartridge system noir 4902505442865 
Pilot V7 Cartridge system bleu 4902505442889 
 
Stabilo PointBall 6030 
 
  



16 Filstifte und Marker 
Feutres de coloriage et Marqueurs 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
BIC Visacolor XL, étui 121  892223 
 
Edding Marqueur permanent pointe ronde e21 (noir) 
Edding Marqueur permanent pointe ronde e21 (rouge) 
Edding Marqueur permanent pointe ronde e21 (bleu) 
Edding Marqueur permanent pointe ronde e21 (vert) 
Edding Marqueur permanent pointe ronde e21 (set de 4) 
Edding Marqueur permanent pointe biseautée e22 (noir) 
Edding Marqueur permanent pointe biseautée e22 (rouge) 
Edding Marqueur permanent pointe biseautée e22 (bleu) 
Edding Marqueur permanent pointe biseautée e22 (vert) 
Edding Marqueur permanent pointe biseautée e22 (set de 4) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe ronde e28 (noir) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe ronde e28 (rouge) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe ronde e28 (bleu) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe ronde e28 (vert) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe ronde e28 (set de 4) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe biseautée e29 (noir) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe biseautée e29 (rouge) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe biseautée e29 (bleu) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe biseautée e29 (vert) 
Edding Marqueur Tableau blanc pointe biseautée e29 (set de 4) 
Edding Marqueur Flipchart pointe ronde e31 (noir) 
Edding Marqueur Flipchart pointe ronde e31 (rouge) 
Edding Marqueur Flipchart pointe ronde e31 (bleu) 
Edding Marqueur Flipchart pointe ronde e31 (vert) 
Edding Marqueur Flipchart pointe biseautée e32 (noir) 
Edding Marqueur Flipchart pointe biseautée e32 (rouge) 
Edding Marqueur Flipchart pointe biseautée e32 (bleu) 
Edding Marqueur Flipchart pointe biseautée e32 (vert) 
 
Pilot Marqueur pour CD/DVD Begreen 
Pilot Twin Marker Jumbo Begreen 
PilotV-Board Master Begreen 
Pilot V-Super Color Begreen 
 
Stabilo GreenPoint 6088 

                                                           
1 Dieses Produkt wird solange beworben bis andere Produkte mit dem angestrebten Recyclinganteil von 70% auf dem Markt erhältlich sind. 
Ce produit sera recommandé jusqu’à ce qu’il y aura des produits avec le taux de recyclage souhaité de 70% sur le marché. 



17 Wachsmalstifte 
Crayons de cire 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Colart International Etui de 8 crayons cire Education coloris assortis 8 mm 3013648071421 
Colart International Etui de 8 crayons cire jumbo Education coloris assortis 14 mm 
 3013648071483 
 
Faber-Castell 12 Jumbo 
Faber-Castell 12 Radierbare Kreiden Jumbo 
Faber-Castell 12 Triangular 
 
Stabilo Crayons de cire Woody, 18 couleurs en vrac  880/.. 
Stabilo Crayons de cire Woody, étui 6 couleurs  880/.. 
Stabilo Crayons de cire Woody, étui 10 couleurs  880/.. 
Stabilo Crayons de cire Woody, étui 18 couleurs  880/.. 
 

 Staedtler Noris Club Jumbo Craie à la cire, 8 couleurs 229 NC8 
Staedtler Noris Club Jumbo Craie à la cire, 12 couleurs 229 NC12 
Staedtler Noris Club Super Jumbo Craie à la cire, 8 couleurs 226 NC8 
Staedtler Noris Club Super Jumbo Craie à la cire, 12 couleurs 226 NC12 
 
  



18 Radiergummis 
Gommes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Bic Plast-Office 
 
Faber-Castell Radiergummi PVC-frei 
 
Maped Greenlogic Radierer M116610 (3154141166105) 
 
Pilot Eraser EE-C10 4902505399718 
 
Staedtler Gomme « PVC-free » 65 x 23 x 13 mm 525 B20 
Staedtler Gomme « PVC-free » 43 x 19 x 13 mm  525 B30 
Staedtler Gomme sans PVC avec fourreau plastique, blanc/bleu  525 PS1 
Staedtler Gomme sans PVC avec fourreau plastique, différentes couleurs 525 PS1 S 
 

 
  



19 Klebstoffe und Klebebänder 
Colles et bandes adhésives 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Stick 11 gr 1565200 / 1561145 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Stick 22 gr 1565680 / 1561146 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Stick 43 gr 1565678 / 1561147 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Magic Stick 1445069 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Power Stick 1448037 / 1561716 
Pritt (Henkel) Bâton de colle Rainbow Stick 1445072 
Pritt (Henkel) Colle Compact Permanent 1444988 / 1566458 
Pritt (Henkel) Colle Compact Non-Permanent 1444990 / 1566460 
Pritt (Henkel) Colle Mini 1444991 / 1566523 
Pritt (Henkel) Refill Roller Permanent 1445031 / 359050 
Pritt (Henkel) Refill Roller Non-Permanent 1445032 / 359947 
Pritt (Henkel) Recharge Permanent 1445033 / 359926 
Pritt (Henkel) Recharge Non-Permanent 1445034 / 360092 
Pritt (Henkel) Colle liquide Colle-tout 40 gr 1267312 
Pritt (Henkel) Colle liquide Colle-tout 90 gr 1267313 
Pritt (Henkel) Colle liquide Stylo à colle 1455586 
 
Scotch (3M) Adhésif d’emballage brun, recyclé 90 % GC5066FB 
Scotch (3M) Adhésif d’emballage transparent, recyclé 100 % GC5066FT 
Scotch (3M) Ruban adhésif Magic 900 – 19 mm x 20 m  9001920R 
Scotch (3M) Ruban adhésif Magic 900 sur dévidoir – 19 mm x 20 m  91920D 
Scotch (3M) Stick de colle écologique, transparent, 8 g  6516C 
Scotch (3M) Stick de colle écologique, transparent, 2 x 21 g  6542C 
Scotch (3M) Tube de colle écologique, 22 g  2050C 
Scotch (3M) Tour 3 rouleaux Magic 91933R3 
Scotch (3M) Tour 9 rouleaux Magic 91933R9 
Scotch (3M) Dispenser C38 recyclé 9C38R1 
 
Tesa Colle en Bâton Easy Stick 
Tesa Roller Permanent 
Tesa Roller Recharge Permanent 
Tesa Tesafilm Eco & Clear  04112 
Tesa Tesapack Eco & Strong, brun  58154 
Tesa Tesapack Eco & Strong, brun, imprimé  58156 
Tesa Tesapack Eco & Strong, transparent  58153 
Tesa Tesapack Eco & Strong, vert, imprimé  58156 
 
Uhu Alleskleber ohne Lösungsmittel 35 g 48295 
Uhu Bastelkleber 60 g 47735 
Uhu Flinke Flasche Vielzweckkleber ohne Lösungsmittel (matjes) 40 g 46340 



Uhu Flinke Flasche Vielzweckkleber ohne Lösungsmittel (matjes) 100 g 46370 
Uhu Glue Roller Smart Permanent 50475 
Uhu Glue Roller Smart Non-Permanent 50525 
Uhu Klebefix 48260 
Uhu Stic Klebestift 8,2 g 60 
Uhu Stic Klebestift 21 g 65 
Uhu Stic Klebestift 40 g 70 
Uhu Office Pen 60 ml 35 
 
  



20 Wasserfarben 
Peintures à l‘eau 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Colart International Gouache éducation assortiment pour rentrée des classes 5 tubes de 10 mL 
Colart International Gouache éducation tube individuelle de 10 mL 
 
Faber-Castell Connector Farbkasten 12 Farben 
Faber-Castell Connector Farbkasten 24 Farben 
Faber-Castell Schultempera 
 

 
  



21 Lineale 
Règles 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Bic Equerre ECOlutions 45° 21 cm  8271572 
Bic Equerre ECOlutions 60° 21 cm  8271232 
Bic Décimètre ECOlutions 20 cm  8271692 
Bic Décimètre ECOlutions 30 cm  8271702 
Bic Rapporteur ECOlutions 180° 12 cm  8271662 
Bic Règle ECOlutions 20 cm  8271642 
Bic Règle ECOlutions 30 cm  8271622 
 
Maped Greenlogic Lineal M270300 (3154142703002) 
  



22 Spitzer 
Taille-crayons 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Faber-Castell Metall-Doppelspitzer Bunt- und Kreidestifte 
Faber-Castell Metallspitzer Bunt- und Farbstift 
Faber-Castell Spitzer Metalldoppelspitzer 
 
  



23 Scheren 
Ciseaux 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Faber-Castell Ergonomische Kindergartenschere (3+) 
Faber-Castell Ergonomische Schulschere mit Transportsicherung (6+) 
 
Durable Papercut 6´´, 15 cm  1736 
Durable Papercut 7´´, 18 cm  1737 
Durable Papercut 8´´, 21 cm  1738 
Durable Papercut 9´´, 23 cm  1739 
Durable Papercut 10´´, 26 cm  1740 
Durable Standard 8 ½´´, 22 cm  1773 
Durable Standard 10´´, 26 cm  1774 
Durable Supercut 5´´  1715 
Durable Supercut 6´´  1716 
Durable Supercut 8´´  1718 
Durable Supercut 10´´  1720 
 
Scotch (3M) Juniors Deco 16,5 cm 
Scotch (3M) Kids 13 cm 
Scotch (3M) Precision 18 cm 
Scotch (3M) Precision 20 cm 
 
Staedtler Ciseaux 14 cm Noris Club sur blister 965 14 NBK 
Staedtler Ciseaux 14 cm Noris Club pour gauchers sur blister 965 14LNBK 
Staedtler Ciseaux 17 cm Noris Club sur blister 965 17 NBK 
 

Werner Dorsch Allzweckschere  977 85 
Werner Dorsch Bastelschere, rundes Scherenblatt  73 72 
Werner Dorsch Bastelschere, spitzes Scherenblatt  77 72 
Werner Dorsch Linkshänder-Bastelschere, rundes Scherenblatt  77 51 
Werner Dorsch Linkshänder-Bastelschere, spitzes Scherenblatt  77 521 
Werner Dorsch Metallschere, 11,5 cm  909 5545 
Werner Dorsch Metallschere, 15,3 cm  909 556 
Werner Dorsch Metallschere, 17,8 cm  909 557 
Werner Dorsch Metallschere, 20,3 cm  909 558 
Werner Dorsch Metallschere, 23,0 cm  909 559 
Werner Dorsch Metallschere, 25,5 cm  909 5510 
Werner Dorsch Papierschere, 25,5 cm  977 10 N 
Werner Dorsch Universalschere, 21 cm  977 8 N 
Werner Dorsch Universalschere, spitz, 16 cm  977 65 N 
Werner Dorsch Soft-cut Allzweckschere  979 85 



Werner Dorsch Soft-kid Kinderschere, rundes Scherenblatt  73 93 
Werner Dorsch Soft-kid Kinderschere, spitzes Scherenblatt  77 93 
Werner Dorsch Soft-kid Linkshänder-Schere  77 951 
  



24 Taschenrechner 
Calculatrices 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Acropaq C1523 
Acropaq C1524 
 
Canon AS-120 
Canon AS-1200 
Canon HS-1200TSG 
Canon LS-8TCG 
Canon LS-10TEG 
Canon LS-80-TEG 
Canon LS-120TSG 
Canon TS-1200TCG 
 

Rebell ECO 10 8595179504098 
Rebell ECO 310 8595179504104 
Rebell ECO 450 8595179504111 
 
Sharp Electronics EL-R277 
Sharp Electronics EL-R287 (Solar + Stützbatterie) 
Sharp Electronics EL-R297 (Solar + Stützbatterie) 
 

Texas Instruments TI-30 eco RS 
  



25 Pinsel 
Pinceaux 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 1 4017505014254 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 2 4017505014261 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 3 4017505014278 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 4 4017505014285 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 5 4017505014292 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 6 4017505014308 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 8 4017505014315 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 10 4017505014322 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 12 4017505014339 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 14 4017505014346 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 16 4017505014391 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 18 4017505014407 
da Vinci JUNIOR, rund Serie 303 N° 20 4017505014414 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 2 4017505201456 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 4 4017505201463 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 6 4017505201470 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 8 4017505201487 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 10 4017505201494 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 12 4017505201500 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 14 4017505201517 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 16 4017505201524 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 20 4017505201531 
da Vinci JUNIOR, flach Serie 304 N° 24 4017505201548 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 0 4017505016579 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 2 4017505016586 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 4 4017505016609 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 6 4017505016623 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 8 4017505016630 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 10 4017505016647 
da Vinci FIT FOR SCHOOL, Serie 373 N° 12 4017505016654 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 2 4017505016678 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 4 4017505016685 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 6 4017505016692 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 8 4017505016708 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 10 4017505016715 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 12 4017505016722 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 16 4017505016739 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 20 4017505016746 
da Vinci FIT FOR HOBBY, Serie 374 N° 24 4017505016753 
da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 20 4017505114961 



da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 30 4017505114978 
da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 40 4017505114985 
da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 50 4017505114992 
da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 60 4017505115005 
da Vinci FIT FOR HOBBY, breit Serie 5073 N° 80 4017505115012 
 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 1 109140 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 2 109141 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 3 109142 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 4 109143 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 5 109144 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 6 109145 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 7 109146 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 8 109147 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 9 109148 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 10 109149 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 11 109150 
Maier Ponyhaarpinsel 95R, N° 12 109151 
Maier Borstenpinsel 981, N° 0 109152 
Maier Borstenpinsel 981, N° 2 109153 
Maier Borstenpinsel 981, N° 4 109154 
Maier Borstenpinsel 981, N° 6 109155 
Maier Borstenpinsel 981, N° 8 109156 
Maier Borstenpinsel 981, N° 10 109157 
Maier Borstenpinsel 981, N° 12 109158 
Maier Borstenpinsel 981, N° 14 109159 
Maier Borstenpinsel 981, N° 16 109160 
Maier Borstenpinsel 981, N° 18 109161 
Maier Borstenpinselset 109164 
Maier Haarpinselset 109165 
  



26 Etiketten 
Etiquettes 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 38,1x21,2 mm 10820 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 48,3x25,4 mm 10821 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 63,5x38,1 mm 10822 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 70,0x36,0 mm 10823 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 70,0x37,0 mm 10824 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 99,1x33,8 mm 10825 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 99,1x38,1 mm 10826 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 99,1x67,7 mm 10827 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 105,0x48,0 mm 10828 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 105,0x148,0 mm 10829 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 199,6x143,5 mm 10830 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 199,6x289,1 mm 10831 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 210,0x148,0 mm 10832 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 210,0x297,0 mm 10833 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 192,0x38,0 mm - Ordnerrückenschilder 10834 
Herma Special Recycling-Etiketten A4, Format 192,0x61,0 mm - Ordnerrückenschilder 10835 
 
Post-it (3M) S5 Format A4 RGFS125 
Post-it (3M) S5 8 étiquettes / 25 par boîte RGMU825A 
Post-it (3M) Etiquettes repositionnables 63,5 x 38,1 mm RGID125 
Post-it (3M) Etiquettes repositionnables 63,5 x 29,6 mm RGID725 
Post-it (3M) Etiquettes repositionnables 45,7 x 21,2 mm (48 par feuille) RGF4825 
Post-it (3M) Etiquettes repositionnables 35,6 x 16,9 mm (80 par feuille) RGF8025 
  



27 Ablagen für Papier, Behälter für Stifte, Ordner und Zeitungen 
Bacs à courier, pots à crayons, porte-revue et boîtes archive 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte Re:Cycle Bac à courrier 5227 bleu foncé 5217-00-69 
Esselte Boîte archive Speedbox 100 mm 623908 
Esselte Boîte archive Speedbox 150 mm 623909 
Esselte Boîte archive Speedbox large ou 80 mm 623910 
Esselte Boîte archive Speedbox A4 couvercle 623911 
Esselte Conteneur Speedbox M 623912 
Esselte Conteneur Speedbox L 623913 
Esselte Conteneur Speedbox Classeur 623914 
Esselte Boîte Archive Eco 80 mm 623916 
Esselte Boîte Archive Eco 100 mm 623917 
Esselte Conteneur Boxy 80/100 Eco couvercle en haut 623918 
Esselte Conteneur Boxy 80/100 Eco couvercle en avant 623919 
Esselte Conteneur Eco Classeur 623920 
Esselte Boîte archive Speedbox 80 mm 623985 
Esselte 5x Boîte archive Speedbox 100 mm 624064 
Esselte 3x Conteneur Speedbox A4 624065 
Esselte 3x Conteneur Speedbox M 624066 
 
Exacompta Corbeille à courrier EcoBlack 
 
Fellowes Caisse pour Archives avec Intercalaires R-Kive System 0081301 
Fellowes Caisse pour Archives avec Intercalaires System (9x2pk)(FSC recyclé) 0081303 
Fellowes Caisson modulaire Stax (FSC recyclé)  01850EU 
Fellowes Earth Series Boîte d'Archives Folio 10cm (FSC recyclé) 4471801 
Fellowes Earth Series Boîte d'Archives Folio 15cm (FSC recyclé) 4471901 
Fellowes Earth Series Boîte d'Archives Folio 8cm (FSC recyclé) 4471701 
Fellowes Earth Series Boîte de rangement pour fournitures 147mm (FSC recyclé) 07354EU 
Fellowes Earth Series Boîte de rangement pour fournitures 200mm (FSC recyclé) 07355EU 
Fellowes Earth Series Boîte de rangement pour fournitures 51mm (FSC recyclé) 07351EU 
Fellowes Earth Series Boîte de rangement pour fournitures 76mm (FSC recyclé) 07352EU 
Fellowes Earth Series Boîte de rangement pour fournitures 98mm (FSC recyclé) 07353EU 
Fellowes Earth Series Caisse Eco pour Archives (FSC recyclé) 4472001 
Fellowes Earth Series Container - MAXI (FSC recyclé) 4472201 
Fellowes Module de rangement gris (FSC recyclé) 01880EU 
Fellowes Premium Boîtes d'Archives (FSC recyclé) 0005902 
Fellowes Premium Boîtes d'Archives 127mm bois (FSC recyclé) 0005302 
Fellowes Premium Boîtes d'Archives 127mm rouge (FSC recyclé) 0005802 
Fellowes Premium Boîtes d'Archives 127mm verte (FSC recyclé) 0006003 
Fellowes Premium Caisse Standard pour Archives (FSC recyclé) 7250501 
Fellowes Premium Grande Caisse pour Archives (FSC recyclé) 7260501 



Fellowes Premium Grande Caisse pour Archives (FSC recyclé) 7260601 
Fellowes Premium Grande Caisse pour Archives (FSC recyclé) 7260701 
Fellowes Premium Grande Caisse pour Archives (FSC recyclé) 7260801 
Fellowes Premium Porte-revues bleu (FSC recyclé) 0722904 
Fellowes Premium Porte-revues bois (FSC recyclé) 0723301 
Fellowes Premium Porte-revues rouge (FSC recyclé) 0722604 
Fellowes Premium Porte-revues vert (FSC recyclé) 0723005 
Fellowes Prima Boîtes d'Archives 10cm(Folio)(FSC recyclé) 0030801 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte à Archives pour dossiers suspendus (FSC recyclé) 
 4471301 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 10cm (FSC recyclé) 4470201 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 10cm (FSC recyclé) 4470206 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 15cm (FSC recyclé) 4470301 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 20cm (FSC recyclé) 4472301 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 8cm (FSC recyclé) 4470101 
Fellowes R-Kive Earth Series Boîte d'Archives 8cm (FSC recyclé) 4470103 
Fellowes R-Kive Earth Series Caisse pour Archives (FSC recyclé) 4470501 
Fellowes R-Kive Earth Series Caisse Standard pour Archives (FSC recyclé) 4470601 
Fellowes R-Kive Earth Series Caisse Standard pour Archives 4pk (FSC recyclé) 4470606 
Fellowes R-Kive Earth Series Container - Cube (10x2pk)(FSC recyclé) 4470803 
Fellowes R-Kive Earth Series Container - Cube (FSC recyclé) 4470801 
Fellowes R-Kive Earth Series Container Frontal (FSC recyclé) 4471101 
Fellowes R-Kive Earth Series Large Caisse pour Archives (FSC recyclé) 4470701 
Fellowes R-Kive Earth Series Large Caisse pour Archives(13x4pk) (FSC recyclé) 4470703 
Fellowes R-Kive Earth Series Porte-revues A4 dos de 8cm (FSC recyclé) 4470001 
Fellowes R-Kive Transit boîte expédition sécurisé  L (FSC recyclé) 6204901 
Fellowes R-Kive Transit boîte expédition sécurisé  M (FSC recyclé) 6204801 
Fellowes R-Kive Transit boîte expédition sécurisé  S (FSC recyclé) 6204701 
Fellowes R-Kive Transit Caisse Déménagement - Small (FSC recyclé) 6205201 
Fellowes R-Kive Transit Caisse Déménagement -Large (FSC recyclé) 6205301 
Fellowes R-Kive Transit Caisse Déménagement -X Large (FSC recyclé) 6205401 
Fellowes R-Kive Transit Caisse d'expédition sécurisée (FSC recyclé) 6204601 
Fellowes R-Kive Transit étui expédition CD (FSC recyclé) 6205101 
Fellowes R-Kive Transit étui sécurisé expédition CD (certifié FSC) 6204401 
Fellowes R-Kive Transit étui sécurisé expédition CD/DVD (FSC recyclé) 6204501 
Fellowes R-Kive Transit tube d'expédition A1/A2 (FSC recyclé) 6204301 
Fellowes R-Kive Transit tube d'expédition A3/A4 (FSC recyclé) 6204201 
Fellowes System 150mm A4 Transfer File - Assorted 12pk  (FSC recyclé) 0039201 
Fellowes System 15cm Boîte d'Archives bleu (FSC recyclé) 0027701 
Fellowes System 20cm Boîte d'Archives bleu 8x6pk (FSC recyclé) 0028502 
Fellowes System 20cm Boîte d'Archivesbleu (FSC recyclé) 0028501 
Fellowes System 5cm Boîte d'Archives bleu (8x6pk)(FSC recyclé) 0027703 
Fellowes System 80mm A4 Transfer File - Assortis (FSC recyclé) 0039001 
Fellowes System A3 Boîte d'Archives bleu (FSC recyclé) 0023601 
Fellowes System A4 100MM Transfer File - Assorted 12PK (FSC recyclé) 0039101 



Fellowes System Boîte à Archives pour dossiers suspendus(FSC recyclé) 0026801 
Fellowes System Boîte à rangement Roll/Stor (FSC recyclé) 01832EU 
Fellowes System Boîtes d'Archives (100mm) (FSC recyclé) 1080501 
Fellowes System Boîtes d'Archives (100mm)(FSC recyclé) 0026501 
Fellowes System Boîtes d'Archives (80mm) (FSC recyclé) 1080001 
Fellowes System Boîtes d'Archives (80mm)(FSC recyclé) 0026401 
Fellowes System Boîtes d'Archives 10cm (N.EU)(7 x 6pk)(FSC recyclé) 0026503 
Fellowes System Boîtes d'Archives 10cm Folio( FSC recyclé) 1180501 
Fellowes System Boîtes d'Archives 10cm(Folio) (6x6pk) (FSC recyclé) 0030802 
Fellowes System Boîtes d'Archives 8cm (N.EU)(7 x 6pk)(FSC recyclé) 0026403 
Fellowes System Boîtes d'Archives 8cm Folio (FSC recyclé) 1180001 
Fellowes System Caisse Stand./Archives Gris (12x2pk)(FSC recyclé) 0081010 
Fellowes System Caisse Stand./Archives Gris (3x6pk)(FSC recyclé) 0081029 
Fellowes System Caisse Stand./Archives-Bleu(3x6pk)(FSC recyclé) 0026110 
Fellowes System Caisse Standard pour Archives (12 x 2pk)(FSC recyclé) 0026103 
Fellowes System Caisse Standard pour Archives (FSC recyclé) 00810-FFEU 
Fellowes System Caisse Standard pour Archives(FSC recyclé) 0026101 
Fellowes System Caisse ultra résistante (FSC recyclé) 0089901 
Fellowes System Caisse ultra résistante bleu (FSC recyclé) 0039901 
Fellowes System Caisse ultra résistante en carton 100% (FSC recyclé) 4479901 
Fellowes System Casier de rangement-GRIS (11 x 1pk)(FSC recyclé) 0184003 
Fellowes System Container Cube 12pk (FSC recyclé) 0039701 
Fellowes System Container Cube bleu (2PK) (N.EU 17 x 2PK)(FSC recyclé) 0021602 
Fellowes System Container Cube bleu (4x6pk)(FSC recyclé) 0021605 
Fellowes System Container Cube bleu (FSC recyclé) 0021601 
Fellowes System Container Frontal (FSC recyclé) 0029901 
Fellowes System Container Frontal 2PK (FSC recyclé) 0029902 
Fellowes System Container MAXI bleu (FSC recyclé) 1141501 
Fellowes System Container MAXI gris (FSC recyclé) 1181501 
Fellowes System Container MAXI-Bleu(FSC recyclé) 0023901 
Fellowes System Flip Top Maxi Assortiment (FSC recyclé) 0039301 
Fellowes System Grande Caisse pour Archives (13 x 2pk)(FSC recyclé) 0181009 
Fellowes System Grande Caisse pour Archives (FSC recyclé) 01810-FFEU 
Fellowes System Grande Caisse pour Archives(FSC recyclé) 0030901 
Fellowes System Grande Caisse pour Archives-Bleu (10x2pk)(FSC recyclé) 0030902 
Fellowes System Legal Size Transfer File (Italy Only)(FSC recyclé) 0023701 
Fellowes System Module de rangement (FSC recyclé) 1130401 
Fellowes System Module de rangement bleu (11x1pk)(FSC recyclé) 1130402 
Fellowes System Module de rangement de classeur (15 x 1pk)(FSC recyclé) 0188002 
Fellowes System Module de rangement pour classeur bleu (FSC recyclé) 1188001 
Fellowes System Module de rangement pour classeur bleu(10x1pk) (FSC recyclé) 1188002 
Fellowes System Porte-revues (15 x 6PK) (N.EU)(FSC recyclé) 0026303 
Fellowes System Porte-revues (FSC recyclé) 0186004 
Fellowes System Prima Porte-revues(FSC recyclé) 0026301 
Fellowes System Tiroir de rangement (A4)(FSC recyclé) 0030501 



Fellowes System Trieur de bureau (7x1pk)(FSC recyclé) 0030002 
Fellowes System Trieur de bureau 1PK (FSC recyclé) 0875006 
Fellowes System Trieur de bureau gris (7 x 1PK)(FSC recyclé) 0875001 
Fellowes System Trieur de bureau(FSC recyclé) 0030001 
Fellowes Tiroir de rangement – nouveau modèle (FSC recyclé) 01820EU 
Fellowes Trieur de bureau (FSC recyclé) 08750EU 
 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, grau transparent 40120860 10169 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, rot transparent 40120860 10084 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, rot 40120860 10985 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, blau transparent 40120860 10145 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, blau 40120860 11616 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, grün transparent 40120860 10107 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, dunkelgrün transparent 40120860 10121 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, lichtgrau 40120860 10961 
Helit Greenlogic Briefablage A4-C4, schwarz 40120860 10947 
 
Herlitz Filling tray recycled PET transparent gris 4008110449326 
Herlitz Filling tray recycled PET transparent rouge 4008110449340 
Herlitz Filling tray recycled PET transparent bleu 4008110449364 
Herlitz Filling tray recycled PET transparent vert 4008110449388 
 
Isis Greenspirit Compact Organiser 340R (Multiköcher) 
Isis Greenspirit Letter Tray 300R (Briefkorb) 
Isis Greenspirit Magazine Rack 370R (Stehsammler) 
Isis Greenspirit Step Sorter 350 R (Briefständer) 
  



28 Abfalleimer aus Kunststoff 
Corbeilles à papier en plastique 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Exacompta Poubelle de bureau 18 litres EcoBlack 
  



29 Hängeordner 
Fardes suspendues 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte 100x Sous-dossier orgacolor 24320011 
 
L’Oblique Gamme Vertic Ultimate 
L’Oblique Gamme Easy Velozo 
L’Oblique Gamme Defi 
L’Oblique Gamme Medium 
L’Oblique Sous-dossier Pastel 
 
Leitz 25x Dossier suspendu + lamelle A4 chamois 19140000 
Leitz 25x Dossier suspendu 4 mec. A4 chamois 19830000 
Leitz 25x Dossier suspendu ouvert sur les côtés 19150000 
Leitz 25x Dossier suspendu A4 souffl. 19160000 
Leitz 25x Dossier suspendu A3 souffl. 19760000 
 
 
  



30 Locher 
Perforateurs 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte Rapid Perforateur Eco 20 noir 24845300 
  



31 Hefter (Tacker) 
Agrafeuses 

 
 
Produkt – Produit Referenz - Référence 
Esselte Rapid Agrafeuse Eco halfstr 24812701 
Esselte Rapid Agrafeuse Eco fullstr 24812301 
Esselte Rapid Agrafeuse Eco standup 24509000 
Esselte Rapid Agrafeuse Eco mini noir 24846201 
Esselte Rapid Agrafeuse Eco 24-26/6 noir 24812500 
 


